
Lista Nr: 18 / Prizren/2020 Data: 06.11.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Amar Gyner Zhuri o3468 ll A1

2 Rroni Diamant Rrahmani o3487 l A1

3 A

4 A

5 A

6 A

7 A

8 A

9 A

10 A

11 A

12 A

13 A

14 A

15 A

16 A

17 A

18 A

19 A

20 A

21 A

22 A

23 A

24 A

25 A

26 A

27 A

28 A

29 A

30 A

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 22 / Prizren/2020 Data: 06.11.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Djeljadin Ismailj Veselji o3907 l D Boshn.

2 Nuhi Halim Gashi o3908 l D

3 Lazar Dragan Stankovic o3867 lV D Boshn.

4 Albert Kadri Baralija o3848 Vl D

5 D

6 D

7 D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

26 D

27 D

28 D

29 D

30 D

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 23 / Prizren/2020 Data: 06.11.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Mariglen Pjetër Boçi o4011 ll C

2 Blerim Sami Avdyli o3691 lV C

3 Besmir Enver Kodra o3692 lV C

4 Muharem Jusuf Velija o4003 ll C

5 Festim Frashër Bytyqi o3567 lll C

6 Ruan Bajrush Lushi o4046 l C

7 Xhavit Smail Shala o4047 l C

8 Xhafer Sefer Popaj o4048 l C

9 Riza Shani Sala o4049 l C

10 Erkuran Avdyl Mazrek o4050 l C

11 Afrim Milit Makica o4051 l C

12 Ermir Rrahman Sallauka o4052 l C

13 Afrim Veli Kryeziu o4053 l C

14 Hazir Rrahim Zmajlaj o4054 l C

15 C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

26 C

27 C

28 C

29 C

30 C

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


